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107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ                    _________________________________________________________________________________________________




                                                                                                                          Wałcz , dnia 30.12.2016 r

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

41/med/2016

(oznaczenie zamawiającego)

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Wałczu , ul. Kołobrzeska 44  , działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Remont i modernizacja pomieszczeń budynku nr 10”
(oznaczenie zamówienia)

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy   : Firma Budowlana „JAMAL” Jan Pieprz , ul. Strzelecka 5 , 64-920 Piła

 (wskazać nazwę, albo imię i nazwisko wykonawcy oraz jego siedzibę i adres)
Uzasadnienie wyboru : Oferta najkorzystniejsza spełniające wszystkie wymogi zawarte w SIWZ.

(wskazać uzasadnienie prawne
 i faktyczne wyboru oferty)
Streszczenie i porównanie  ocen

cena


–  60 %

warunki gwarancji
-   40 %

Uzasadnienie wyboru : Oferta najkorzystniejsze cenowo spełniająca wszystkie wymogi zawarte w SIWZ

W postępowaniu złożono 3 ofert wg zestawienia:

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	           Punktacja 
	
	Razem

Punkty

	
	
	Cena      60 %
	Termin realizacji
                  40 %
	

	
	
	47,45
	40
	87,45

	1
	ROB-MAR Sp. z o.o.

87-100 Toruń

ul. Poznańska 226 A
	
	
	

	2
	Firma Budowlana „JAMAL” Jan Pieprz

ul. Strzelecka 5

64-920 Piła
	60
	40
	100

	3
	Zakład  Budowlany “DYL-BUD”

ul. Robotnicza 8

78-600 Wałcz
	59,73
	40
	99,73


Wybrano firmę ; 
Firma Budowlana „JAMAL” Jan Pieprz , ul. Strzelecka 5 , 64-920 Piła
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	Art..91 ust. 1 Ustawy w  powiązaniu z odpowiednimi postanowieniami specyfikacji dotyczącymi kryteriów oceny ofert.





